CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

_________________________________________________________________________
Praça Antônio Megale, nº 86 – Centro Fone:(035) 3445-1637

e-mail: camarabmata@yahoo.com.br  - Cep: 37564-000

Borda da Mata - MG

Requerimento nº 009/2017

   A Vereadora que esta subscreve, observados os preceitos

regimentais, solicitam a fineza de após levar ao Plenário, seja encaminhado

ao Sr. Prefeito Municipal a convocação do Chefe do Departamento de Obras,

Sr. Barezze Rezende Brandão.

JUSTIFICATIVA

   A presença do servidor nesta Casa tem o Objetivo de

esclarecer o funcionamento e detalhamento dos serviços da patrulha

motomecanizada. Para tanto, segue anexo questionário com as perguntas,

cujos esclarecimentos deverão ser feito na reunião do dia 01 de setembro do

corrente ano, as 19:00 no salão nobre da Câmara Municipal .

   Sala das Sessões, 18 de agosto de 2017.

_______________________________________

Cláudia Alfano Flauzino

Vereadora

	Requerimento nº 009/2017
	JUSTIFICATIVA